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Basın Açıklaması 
Aksa Kadınları Vah İslam Vah Aksa Çığlıkları Atıyor! Çağrıya Kim Yanıt Verecek? 

 
Yahudi güçleri, 10 Mayıs 2021 Pazartesi sabahı Mescid-i Aksa’yı bastı. Provokatör gaspçı yerleşimcilerin 

sözde “Kudüs Günü” yürüyüşünden saatler önce camideki murabıtlara saldırdılar. İşgal güçleri, Mescid-i 
Aksa’ya, Kubbet’üs-Sahra’ya, Mervan Mescidi’ne, Babür Rahme’ye gaz ve ses bombalarıyla, kauçuk 
mermilerle müdahale ettiler. Kadınlar, çocuklar ve yaşlılar da dâhil olmak üzere itikâfa girmiş olanları 
kuşatma altına aldılar. Yüzlerce kişi yaralandı ya da gaz bombasından boğuldu. Medya ve sosyal medya 
sitelerindeki aktivistlerin yayınladığı video kesitlerinde işgal güçlerinin Babür Rahme’de doğrudan kadınlara 
gaz ve ses bombaları attıkları belgelendi. Mübarek toprak halkına yönelik bu vahşet, bu basın açıklaması 
yayınlanana kadar devam etti.  

Yahudi varlığı, Müslümanların arkasında savaşılan ve kendisiyle korunulan bir kalkanı olmuş olsaydı, 
genel olarak Kudüs halkına, özel olarak Mescid-i Aksa ve oradaki murabıt erkek ve kadınlara karşı bu suçları 
işleyemezdi. Çünkü Halife, saldırganlığa yanıt vermek, saldırganla savaşmak için orduları mobilize eder, 
Mescid-i Aksa’nın avlusundan vah İslam, vah Halife diye haykıran özgür kadınların çığlıklarına yanıt verirdi. 
Mutasım’ın yiğitliğini işittikleri gibi onun da yiğitliğini işitirlerdi.  

Müslümanların bir devleti ve arkasında savaşılan ve kendisiyle korunulan bir imamı olsaydı, 
Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra’sını savunmasını, Yahudi varlığının suçları ve küstahlığına 
çıplak göğüsleri ve Allahu Ekber haykırışları ile karşı koyan korunmasız erkek ve kadınlara, çocuklara 
bırakmazdı. İşgal güçleri, Mescid-i Aksa murabıtlarına mermi ve bombalarla saldırdı, savaş uçakları Gazze 
Şeridine bomba yağdırdı. Saldırılarda, bu basın açıklaması yayınlandığı saate kadar 9’u çocuk 20 kişi şehit 
düştü. Bu gaspçı varlık, küçük büyük, kadın erkek, Kudüs, Batı Şeria ya da Gazze halkı ayrımı yapmıyor. 

Müslümanların Arap ve Acem yöneticilerinin ihaneti ve vurdumduymazlığı olmamış olsaydı, Yahudi 
varlığı bu katliam ve suçları işleyemezdi. Mescid-i Aksa vasisi Ürdün kralı, sürekli gürleyen ama bir türlü 
yağmayan kırmızıçizgiler sahibi Erdoğan, Gazze halkına kapıları kapatan ama Yahudi varlığına hizmet eden 
ateşkes ve anlaşmalar için müdahil olan Sisi bu yöneticilerin başında geliyor. Diğer komplocuların, hainlerin 
ve normalleşenlerin durumu da bunlardan pek farksızdır! Allah onları kahretsin! Nasıl da döndürülüyorlar! 

Ey Müslüman ordulardaki muhlisler! Yahudi varlığı, Peygamberinizin İsra’sında bozgunculuk çıkardı, 
saygınlığını kirletti. Halkına her türlü eziyet ve azabı tattırdı, haram ayda masum insanların kanını döktü. 
Yardımlarına koşmak ve İsra toprağını gaspçı Yahudilerin pisliğinden arındırmak için daha ne bekliyorsunuz? 
İlk kıble ve 3. Harameyn-i Şerifi savunma görevini korunmasızlara mı bıraktınız? Tanklarınız ve uçaklarınız 
var. Bu sahneleri görüyorsunuz yine de damarlarınızdaki kan kaynamıyor mu? Yaratılmış olana itaat ediyor, 
yaratıcıya isyan mı ediyorsunuz? Siz ve biz din kardeşi değil miyiz? Bize yardım etmek size farz değil mi?  

ينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ   Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek“ وَإِنِ اسْتَنصَرُوكُمْ فِي الدِِّ

üzerinize borçtur.” [Enfal 72] Allahım Müslüman ordularını imdadımıza yetiştir, Allahım sıkıntılarımızı gider ve 
bizi vadettiğin zaferinle destekle. 

 

# الجيوش_يستصرخ_الأقصى  

#Aqsa_calls_armies 
 


